FOI 0447_2024 Response

Request

Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust

Request for Information under the Freedom of Information Act

1. How many bladder scanners are owned by the Trust?

2. Whatis the make and model of the bladder scanners owned by the Trust?

3. Whatisthe email address of the person responsible for the bladder scanners?

*For clarity, contact details are kept in the strictest confidence. These details are used
only to contact regarding information of legitimate interest for the relevant contracts.

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly
provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute
Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.



